




# Armando Pappalepore


**Data di nascita:** 18/05/2001


**Nazionalità:** Italiana


**Sesso:** Maschile

## CONTATTI

 Via Romolo 66,  
72100 Brindisi, Italia  
**(Abitazione)**

 [pappaleporearmando23@gmail.com](mailto:pappaleporearmando23@gmail.com)

 (+39) 3284285670

 <https://www.linkedin.com/in/armando-pappalepore-933b12225/>

## PRESENTAZIONE

Salve mi chiamo Armando Pappalepore, sono un ragazzo di 22 anni, mi sono diplomato come manutentore elettrico. Mi piacerebbe lavorare nel mondo dell'impiantistica elettrica sia civile che industriale, sono alla ricerca di una ditta seria che mi dia i giusti stimoli, mi adatto facilmente sia al tipo di lavoro che a livello relazionale

## ESPERIENZA LAVORATIVA

**15/09/2023 – ATTUALE** Surbo, Italia

### ● **Elettricista industriale** Lanzilli impianti elettrici

- messa in opera impianto anti incendio per un magazzino automatico
- messa in posa di canalizzazione di impianti bt/mt
- uso di piattaforme ple ragno, ple a braccio articolato e telescopico (paperella), ple a pantografo
- lavoro ad alta quota
- messa in posa di linee elettriche mt all'interno di un capannone
- messa in opera di blindo FM sempre nello stesso capannone
- messa in opera di blindo luci
- messa in opera di piccoli impianti civili su vari cantieri (appartamenti)
- lavorazioni su turni notturni e in trasferta
- manutenzione straordinaria di cabine e impianti di illuminazioni di centri commerciali
- messa in opera di impianti di sicurezza ajax

**10/07/2022 – 10/08/2022** brindisi, Italia

### ● **Elettricista** BGM

- messa in posa di impianto elettrico basico per un cantiere
- messa a terra di un cantiere
- manutenzione straordinaria impianto elettrico di un capannone

**03/05/2022 – 10/06/2022** Brindisi , Italia

### ● **Elettricista** BGM

- pulizia di isolatori termici alla centrale elettrica Federico II
- lavorazioni ad alta quota
- manutenzione ordinari nella centrale

**07/01/2022 – 21/01/2022** Brindisi , Italia

### ● **Carpentiera edile** Bagnato costruzioni

- aiuto carpentiere

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

**09/2015 – 06/2021** Brindisi , Italia

### ● **Diploma ISTITUTO PROFESSIONALE SETTORE INDUSTRIA E ARTIGIANATO INDIRIZZO "MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA" OPZIONE "APPARATI, IMPIANTI E SERVIZI TECNICI INDUSTRIALE E CIVILI" I.T.S. Ferraris**

**Voto finale** 95/100

**03/2021 – 05/2021** Brindisi , Italia

### ● **CERTIFICATO DI SALDATURA SALDATURA** I.T.S. Ferraris

**02/2023 – 05/2023** Roma, Italia

### ● **Tecnico Elettrico Fotovoltaico** Elis formatemp

**10/2019 – 02/2020** Brindisi , Italia

### ● **BREVETTO DI ABILITAZIONE PROFESSIONALE DI BAGNINO SALVATAGGIO** Società nazionale di salvamento Brindisi , Ospedale "A. Di Summa" Br

## COMPETENZE LINGUISTICHE

**LINGUA MADRE:** italiano

**Altre lingue:**

inglese

**Ascolto** A1

**Lettura** A1

**Scrittura** A1

**Produzione orale** A1

**Interazione orale** A1

---

*Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato*

## COMPETENZE DIGITALI

PROGRAMMAZIONE PLC | Programmazione di base PLC | Programmazione dei PLC tramite LADDER, SFC, ST e IL | Livello base dei principali software di programmazione PLC | Conoscenza e programmazione PLC Schneider | Programmazione PLC Siemens (Step7, Tia Porta, linguaggi AWL SCL KOP) | Conoscenze molto buone di Microsoft Office (Word, Access, Power Point) | Ottima padronanza del pacchetto Office, AutoCad 2D, Telaio 2D, Sheet Pile Wall, Epanet, | Ottima padronanza di software CAD (AutoCAD 2D, AutoCAD Map) | Domotica Home-assistant protocolli Wi-Fi Zigbee MQTT | Domotica(base) | discreta capacità di progettare impianti elettrici civili | Metodi di installazione di impianti | montaggio e smontaggio del impianti | discreta capacità di utilizzo di attrezzatura da elettricista | discreta capacità di lettura di schemi funzionali e di montaggio elettrici | Disponibile a trasferimenti | Disponibilità a trasferite sul territorio nazionale ed internazionale | pianificazione turni | Pianificazione delle attività e delle mansioni | lettura schemi elettrici

## ULTERIORI INFORMAZIONI

**Patente di guida**

- **Patente di guida:** AM
- **Patente di guida:** B

---

*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".*